
 

                                                                                                                                   

                                                                                               

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                      РІШЕННЯ 

 

Від    29 березня    2023 року                                          №  45   

      
Про надання дозволу на укладання 

договору оренди земельної ділянки, 

яка належить неповнолітній дитині. 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно  до  Сімейного, Цивільного кодексів  України, законів України «Про 

охорону дитинства», «Про біженців та осіб, які потребують додаткового або 

тимчасового захисту», постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 

року №866 «Питання діяльності органів опіки і піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», із змінами, з метою створення належних умов для 

забезпечення реалізації прав, свобод та законних інтересів дітей, розв’язання 

проблем дитячої бездоглядності і безпритульності в умовах воєнного стану,  

беручи до уваги рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 

комітеті  міської  ради від 27.03.2023 року № 4, виконавчий комітет –  

 

                                            ВИРІШИВ: 

 

1.Надати дозвіл З**** С***** В,  **.**.19**р.н.  на   здійснення одноразового 

правочину від імені малолітньої доньки З*** А*** О** , **.**.20**р.н.  на 

укладання договору оренди земельної ділянки площею 1.6970га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва ( кадастровий номер: 

61246*****:0*:00*:00**), розташованої на території Магдалівської сільської 

ради Тернопільського (бувшого Підволочиського)р-ну Тернопільської обл.  

2.Зобов’язати З*** С**** В*** протягом місяця надати до служби у справах 

дітей Скалатської міської ради копію договору оренди земельної ділянки. 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на секретаря виконавчого 

комітету (керуючого справами) Марію Левицьку. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Міський голова                                                   Петро САВОНЧАК 

 


